17651

To: Jonge, H.M. de (10)(2e)

H@minvws.nl :
Cc: (10)(2e) ) IERES @ minvws .nl];
(R RSl @minvws .nl
From: (10)(2e) )
Sent: Fri 6/5/2020 7:28:00 PM
Subject: RE: akkoord?: brief voorzitters VR plan van aanpak GGD-def
Received: Fri 6/5/2020 7:28:01 PM
brief voorzitters VR plan van aanpak GGD def.pdf

SO @minvws.nl
@minvws.nl]; X

@WUeDheeft de GGD geinformeerd over deze brief, dus ze zijn op de hoogte!
lEDhierbij de getekende brief!

(1C10)2¢)  (10)(28)

(10)(22)

Directie BPZ

Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
QDM @minvws.nl

[( (10)(2e) Se verdieping|

Van: Jonge, H.M. de (Hugo) SHEICORN @minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 5 juni 2020 20:41
(10)(2e) ) JEEESM@minvws.nl>
(10)(2e) CUEDI@minvws.nl>; (10)(2e) )@minvws.nl>; )
W@ minvws.nl>; (10)(2e) ) <TNUUEDI @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: akkoord?: brief voorzitters VR plan van aanpak GGD-def

Ha!
Prima brief volgens mij. 1 check-vraag: schrikt de GGD niet als we deze brief zo sturen?

Grt. Hugo

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: INEGEETID MGEMEIN @ minvws.ol>

Datum: vrijdag 05 jun. 2020 6:11 PM

Kopie: IR : (RS B @ minvss.o!-. IENCEND
<ﬁ@minvws.n1>~ ) <P @minvws.nl>

Onderwerp: akkoord?: brief voorzitters VR plan van aanpak GGD-def

Hugo,

Ben jij akkoord met bijgevoegde brief aan de voorzitters van de VR plan van aanpak voor testbeleid slachterijen? Dan stempel ik
hem hier en gaat hij zo snel mogelijk naar vz VR.

Groeten,

(11 (10)(2e} |



17651

Ministerie van Volksgezondheld, Welzijn en Sport |

Directie BPZ

Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
(10)(2e) [@aalle\AWENall

o
Van: ) < (10)(2e) @minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 5 juni 2020 18:04
(10)(2e) (10)(2e)
cc: (10)(2e)

@minvws.nl>

oze) JB (10)2e) [hultMERIE (0o ]
(WD @ minvws.nl>
Onderwerp: brief voorzitters VR plan van aanpak GGD-def
Urgentie: Hoog

GC  (10)(2e)

Hierbij eindelijk de definitieve versie van de brief.

Groeten, (10)(2e)




